
 

Uchwała nr VII/119/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia zespołu - Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni  

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 88 ust. 1, art. 91 ust. 1, 5, 9, art. 93 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się zespół - Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni. 

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1 wchodzi:  

1) Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni,  

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych we Wrześni,  

3) Szkoła Policealna we Wrześni.   

§ 2.  

 

 

Akt założycielski Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego we Wrześni stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. 

Statut Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

we Wrześni stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 4. 

 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

funkcjonuje w oparciu o majątek i nieruchomości będące w użytkowaniu dotychczasowego 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr VII/119/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r. 

 

Z dniem 1 września 2019 r. zostały utworzone Policealna Szkoła oraz Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych we Wrześni, a także została zmieniona nazwa 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

na Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni.  

Ze względów organizacyjno - administracyjnych zasadne jest połączenie obu szkół i placówki 

w Zespół.  

Zespołem będzie kierował jeden dyrektor, a obsługę administracyjną, finansową 

i gospodarczą zapewnią dotychczasowi pracownicy Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni.  

Sprawne funkcjonowanie Zespołu zapewni wykorzystanie istniejącej bazy dydaktycznej 

i lokalowej oraz doświadczenia i kwalifikacji nauczycieli. 

Połączenie trzech jednostek w Zespół zostało pozytywnie zaopiniowane przez Radę 

Pedagogiczną Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego 

we Wrześni.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Marcin Krupka
	2019-05-28T13:43:41+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMarcin Krupka




